
UCHWAŁA NR XXI/239/26 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 12 lutego 2026 r. 

w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy 
środków stanowiących fundusz sołecki 

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301 
z późn. zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Suchy Las na rok 2027 środków 
stanowiących fundusz sołecki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr XXI/239/26 
Rady Gminy Suchy Las  
z dnia 12 lutego 2026 r.  

w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy  
środków stanowiących fundusz sołecki  

 
 

Przepisy art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 301 z późn. zm.) zobowiązują Radę Gminy do corocznego podejmowania uchwały w sprawie 
wyrażenia zgody lub niewyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego na rok następny. 
Uchwałę należy podjąć do dnia 31 marca roku poprzedzającego rok budżetowy, bowiem zgodnie z art. 
2 ust. 2 przytoczonej wyżej ustawy, uchwała podjęta po dniu 31 marca jest nieważna.  

W Gminie Suchy Las obowiązuje uchwała nr VII/72/15 Rady Gminy Suchy Las z dnia 28 
maja 2015 r. w sprawie Programu pobudzania aktywności obywatelskiej z późn. zm., a zatem podjęcie 
uchwały w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących 
fundusz sołecki jest konieczne.  

Nawiązując do powyższego, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za uzasadnione.  


	UCHWAŁA NR XXI/239/26 RADY GMINY SUCHY LAS  z dnia 12 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


